РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2023 № 947-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 22.10.2015 № 3094-п
«Об утверждении правил использования
водных объектов общего пользования,
расположенных на территории
Междуреченского городского округа, для
личных и бытовых нужд»

 Руководствуясь статьями 6, 27 Водного кодекса Российской
Федерации, пунктом 36 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 22.10.2015 № 3094-п «Об
утверждении правил использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории Междуреченского городского округа, для
личных и бытовых нужд»:
 1.1. В преамбуле постановления слова «Устава муниципального
образования «Междуреченский городской округ» заменить словами «Устава
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса».
 1.2. В пункте 1 приложения к постановлению слова «Устава
муниципального образования «Междуреченский городской округ» заменить
словами «Устава муниципального образования «Междуреченский городской
округ Кемеровской области - Кузбасса».

 1.3. В пункте 2.1. раздела 2 приложения к постановлению исключить
слова «и спортивного».
 1.4. В абзаце 4 пункта 2.4. раздела 2 приложения к постановлению
исключить слова «и спортивного».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Лянга М.С.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий обязанности
главы Междуреченского городского округа                             С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ